
（公社）佐賀県理学療法士会 会員様                        令和 3年 12月吉日 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 

皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より、県士会活動にご協力とご理解をいただきありがとうございます。 

この度、唐津・東松浦広域部におきまして下記の通り症例検討会を開催いたします。活発な意見交換・交

流の場になればと思っております。多くの会員の皆様のご参加をお待ちしております。 

敬具 

記 

【症例検討】 

①唐津赤十字病院 梅﨑晃大氏    

演題名：「左変形性膝関節症に左大腿骨外側上顆骨折を合併した患者にTKAおよびLCWDFOを同時に施行

した症例 伸展制限および extension lagに着目して」 

 

②服巻医院     見潮大介氏  

演題名：「要支援の方に対して歩数計を利用する事で向上が見られた一例（仮）」 

 

座長：安河内 祐太氏（唐津赤十字病院） 

日時：令和４年１月２１日（金） 19 時開始 （受付：18：30～） 

会場：各会員お持ちの端末にて（zoom 開催） 

対象：(公社)佐賀県理学療法士会会員 

会費：佐賀県理学療法士会員・他職種・学生：無料 

    会員外の理学療法士：10,000 円  

申し込み：QR コードより御応募お願い致します（事前申し込みをお願い致します）        

備 考 あらかじめ zoomのインストールをお願いします。 

     申し込み後、パスコード等をメールにてお送りいたします。 

     参加者によるグループワークも予定しています。一画面の都合上、タブレットやパソコンを推奨しますが、

スマホでも参加できます。 

 

 

 

 

（申し込み締め切り 令和４年１月 14 日（金） 

※各個人での申込みをお願いします。 

 

問い合わせ先 

①地区業務推進担当：加茂圭介（済生会唐津病院） 

TEL：0955-73-3175（済生会唐津病院） 

E メール：sagapt.hokubu@gmail.com 

 

           令和 3年度 第 2回唐津東松浦広域部 

       症例検討会のご案内  
  唐津東松浦広域部 地区業務推進担当：加茂圭介 

      

 

 


